РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                        АДМИНИСТРАЦИЯ  ВАГИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
                                        БОГОТОЛЬСКОГО   РАЙОНА

                                          КРАСНОЯРСКОГО   КРАЯ

                                                  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        06.08.2012                                                                                     № 23
     О внесении изменений в  Постановление администрации Вагинского сельсовета  от 01.06.2012 № 19
    В соответствии со ст.7, с ч.2 ст.47 Федерального Закона Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании протеста Боготольской межрайонной прокуратуры от 02.07.2012  № 7-2-2012

                                           П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.
Внести изменение в Постановление администрации Вагинского сельсовета
 от 01.06.2012 № 19 «Об утверждении квалификационных требований к

профессиональному образованию, стажу муниципальной и (или)

государственной службы или стажу работы по специальности,

профессиональным знаниям, навыкам и умениям (в том числе в области
информационных технологий и государственного языка Российской
Федерации) для замещения должностей муниципальной службы в
администрации Вагинского сельсовета Боготольского района Красноярского
края », а именно:

- пункт 5 Постановления администрации Вагинского сельсовета

 от 01.06.2012 № 19 отменить, как незаконный;

- пункт 3 Постановления администрации Вагинского сельсовета

 от 01.06.2012 № 19 изложить в следующей редакции:

«Настоящее постановление вступает  в законную силу со дня его официального опубликования (обнародования)».

2.  Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования (обнародования).
    Глава сельсовета:                                                          В.П.Сибейко